
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ  

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

06.12.2024                                                                                                              № 371-о                                                                      

с. Ребриха 

 

Об утверждении итогов муниципального 

этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

 

 

      На основании протоколов проверок работ учащихся школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить протоколы по предметам: физической культуре, обществознанию, 

математике, труду(технология)(Д), труду(технология)(Т), труду(технология)(Р), 

труду(технология)(И), немецкому языку, информатики, географии, ОБЗР   

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 

году (прилагаются). 

 2. Ответственному за проведение муниципального этапа, Мишиной Н.И.  

организовать награждение победителей и призеров школьного этапа грамотами 

Комитета по образованию, учащихся, не вошедших в число победителей и призеров – 

сертификатами участников. 

 4. Контроль за исполнением приказа, оставляю за собой. 

 

                                                                                           
 

Председатель Комитета  

по образованию                                                                        Е.А.Карпова 

 

 

 

 

 

 

 

 
Н.И.Мишина 

8(3852) 21546 

                                                     

                             

 



Утверждены 

               приказом   Комитета   по   образованию 

                                                                      Администрации Ребрихинского района  

                                                                    Алтайского края   № 371-о  от 06.12.2024 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Физкультура Дата проведения: 23.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 
Галыгин Михаил 

Анатольевич 
МКОУ "Пановская СОШ" 7 84 Победитель 

2 
Штейнбрехер Ольга 

Владимировна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 58 Призѐр 

3 Фролова Надежда Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 50 Участник 

4 
Коновалова Екатерина 

Владимировна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 

 
Не явился 

8 класс 

1 
Котухова Дарья 

Владимировна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 87 Победитель 

2 Лидер Анастасия Денисовна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 65 Призѐр 

3 Зацепина Алина Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 60 Призѐр 

4 
Сапетин Юрий 

Александрович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 55 Участник 

5 Гошт Софья Евгеньевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 
 

Не явился 

6 Нечунаева Дарья Олеговна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 
 

Не явился 

9 класс 

1 Бракк Дмитрий Юрьевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 76 Победитель 

2 Ефименко Андрей Сергеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 75 Победитель 

3 
Ямщикова Маргарита 

Максимовна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 62 Призѐр 

4 Лонюшкина Ирина Олеговна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 59 Участник 

5 
Домнин Вячеслав 

Максимович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 54 Участник 

6 
Аверьянова Алиса 

Васильевна 
МКОУ "Пановская СОШ" 9 47 Участник 

7 Гридюшко Вадим Сергеевич МКОУ "Пановская СОШ" 9 46 Участник 

8 Пуртов Егор Тимофеевич 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 45 Участник 

10 класс 

1 Блюм Иван Витальевич 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
10 75 Победитель 

2 Михеева Полина Алексеевна МКОУ "Беловская СОШ" 10 51 Участник 



11 класс 

1 Пацук Дмитрий Юрьевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 91 Победитель 

2 Блюм Алиса Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 88 Победитель 

3 Блюм Алина Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 86 Победитель 

4 
Вершинин Максим 

Викторович 
МКОУ "Беловская СОШ" 11 78 Призѐр 

5 
Коновалова Анна 

Владимировна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 

 
Не явился 

 

 



 
 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Математика  Дата проведения: 26.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

5 класс 

1 Райс Кирилл Вячеславович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 5 28 Победитель 

2 
Коваленко Валерия 

Александровна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 5 21 Победитель 

3 
Чаплыгина Софья 

Владимировна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 5 18 Призѐр 

4 Самсонова Варвара Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 5 14 Призѐр 

5 Борисова Вера Тимофеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 5 7 Участник 

6 класс 

1 
Башкатова Арина 

Максимовна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 6 7 Участник 

2 Козлова Елена Александровна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 6 7 Участник 

3 
Иванова Мария 

Александровна 
МКОУ "Беловская СОШ" 6 6 Участник 

4 
Севостьянова Дария 

Андреевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 6 2 Участник 



5 
Шлайгер Надежда 

Кирилловна 
МКОУ "Беловская СОШ" 6 2 Участник 

6 Причин Савелий Юрьевич МКОУ "Беловская СОШ" 6 0 Участник 

7 класс 

1 
Ковров Тимофей 

Александрович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 14 Призѐр 

2 Чибисов Семѐн Алексеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 13 Призѐр 

3 Кочергин Фѐдор Васильевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 8 Участник 

4 Даниленко Артѐм Юрьевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 4 Участник 

5 Кроневальд Софья Андреевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
7 4 Участник 

6 
Хлопов Вячеслав 

Вячеславович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 1 Участник 

7 
Запорожец Тимофей 

Романович 
МКОУ "Беловская СОШ" 7 0 Участник 

8 класс 

1 
Печегузова Мария 

Алексеевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 8 Участник 

2 
Гильченко Андрей 

Алексеевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 4 Участник 

9 класс 

1 
Селиванов Владимир 

Денисович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 9 Участник 

2 Сычев Прохор Васильевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 9 Участник 

3 
Рязанова Елизавета 

Викторовна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 4 Участник 

4 
Потапов Алексей 

Владимирович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 4 Участник 

5 Гришаева Анна Николаевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 4 Участник 

6 
Валуйских Михаил 

Евгеньевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 4 Участник 

7 Гребенѐв Валерий Васильевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

10 класс 

1 Сопова Софья Алексеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 12 Участник 

2 Лель Елизавета Игоревна МКОУ "Пановская СОШ" 10 5 Участник 

3 Ковылин Семѐн Юрьевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 0 Участник 

4 Бурбах Александр Андреевич МКОУ "Беловская СОШ" 10 0 Участник 

5 Чала Егор Алексеевич МКОУ "Беловская СОШ" 10 0 Участник 

6 
Севостьянов Александр 

Андреевич 
МКОУ "Беловская СОШ" 10 0 Участник 

11 класс 

1 
Ключникова Светлана 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 8 Участник 

2 
Ненашев Александр 

Евгеньевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 7 Участник 



3 Шмер Данил Андреевич МКОУ "Беловская СОШ" 11 4 Участник 

4 
Цьомак Ангелина 

Михайловна 
МКОУ "Беловская СОШ" 11 0 Участник 

 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Труд(Технология)(Д)  Дата проведения: 27.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Ясинская Софья Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 35 Победитель 

2 Капитонова Софья Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 33 Призѐр 

3 Функ Варвара Андреевна МКОУ "Пановская СОШ" 7 9 Участник 

4 
Мездрина Анфиса 

Николаевна 
МКОУ "Беловская СОШ" 7 9 Участник 

8 класс 

1 
Борисова Анастасия 

Валерьевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 12 Участник 

2 
Проневский Иван 

Александрович 
МКОУ "Беловская СОШ" 8 9 Участник 

3 Лидер Анастасия Денисовна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 9 Участник 

4 Антонова Юлия Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 8 Участник 

5 Иост Яна Ивановна МКОУ "Пановская СОШ" 8 8 Участник 

9 класс 

1 Гришаева Анна Николаевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 20 Призѐр 

2 
Рязанова Елизавета 

Викторовна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 19 Участник 

3 Реттих Анна Николаевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

4 Чудникова Ксения Юрьевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

5 
Капитонова Дарья 

Александровна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

6 
Мелентьева Ксения 

Васильевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

7 
Фирсова Алина 

Владимировна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

8 
Шевченко Анастасия 

Евгеньевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

9 Тарасова София Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

10 
Шмыкова Алина 

Александровна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

10 класс 

1 Скиба Ульяна Романовна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 32 Победитель 

2 Миллер Вероника Эдуардовна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 26 Призѐр 



3 Кузьмина Ульяна Андреевна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
10 10 Участник 

11 класс 

1 
Ключникова Светлана 

Александровна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 0 Участник 

 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Труд(Технология)(И) Дата проведения: 27.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Клюева Екатерина Григорьевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
7 17 Призѐр 

8 класс 

1 Юдакова Василиса Дмитриевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
8 2 Участник 

9 класс 

1 Казаков Алексей Андреевич МКОУ "Пановская СОШ" 9 3 Участник 

2 Токарев Никита Романович МКОУ "Пановская СОШ" 9 3 Участник 

3 
Христолюбов Дмитрий 

Сергеевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 2 Участник 

4 Курмаева Алина Александровна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
9 1 Участник 

10 класс 

1 Тихонов Никита Геннадьевич 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
10 3 Участник 

2 Дерябин Андрей Владимирович МКОУ "Пановская СОШ" 10 2 Участник 

 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Труд(Технология)(Р) Дата проведения: 27.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Кроневальд Софья Андреевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
7 26 Призѐр 

8 класс 

1 
Малимонов Максим 

Сергеевич 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 8 53 Победитель 

2 Конин Михаил Петрович МКОУ "Пановская СОШ" 8 12 Участник 

9 класс 

1 Ногих Мария Александровна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 5 Участник 



 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Труд(Технология)(Т) Дата проведения: 27.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 
Филимонов Захар 

Алексеевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 29 Победитель 

2 
Дорофеев Савелий 

Николаевич 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 7 8 Участник 

8 класс 

1 Боронин Артѐм Алексеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 8 41 Победитель 

2 
Бондаренко Максим 

Сергеевич 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 8 9 Участник 

3 
Абросимов Александр 

Сергеевич 
МКОУ "Беловская СОШ" 8 9 Участник 

4 Каракулов Тимур Юрьевич 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 8 Участник 

5 Кагарманов Артем Азатович 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 8 Участник 

9 класс 

1 
Потапов Алексей 

Владимирович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 36 Победитель 

2 
Цацура Александр 

Александрович 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 9 9 Участник 

3 
Камошенко Кирилл 

Владимирович 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 9 9 Участник 

4 
Вендлер Дмитрий 

Анатольевич 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 8 Участник 

5 Песков Роман Иванович МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 9 7 Участник 

 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Немецкий язык Дата проведения: 29.11.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 Кочергин Фѐдор Васильевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 20 Участник 

2 Чибисов Семѐн Алексеевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 16 Участник 

3 Клюева Екатерина Григорьевна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
7 11 Участник 

4 Ясинская Софья Сергеевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 0 Участник 

5 
Моисеева Анастасия 

Михайловна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 7 0 Участник 



8 класс 

1 Щербинина Валерия Евгеньевна МКОУ "Пановская СОШ" 8 28 Призѐр 

9 класс 

1 
Потапов Алексей 

Владимирович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 30 Участник 

2 Курмаева Алина Александровна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
9 21 Участник 

3 Мальцев Илья Евгеньевич МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

10 класс 

1 Тихонов Никита Геннадьевич 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
10 22 Участник 

2 Шупыра Мирослава Денисовна 
МКОУ "Усть-Мосихинская 

СОШ" 
10 18 Участник 

11 класс 

1 Нестеров Иван Максимович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 30 Участник 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: Информатика Дата проведения: 

02.12.2024

 
 

Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 



предмет: География Дата проведения: 03.12.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 
Бехтев Андрей 

Александрович 
МКОУ "Беловская СОШ" 7 17 Участник 

2 Финк Иван Владимирович МКОУ "Беловская СОШ" 7 11 Участник 

3 
Ширяев Виктор 

Александрович 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
7 7 Участник 

8 класс 

1 Бартенев Иван Сергеевич МКОУ "Беловская СОШ" 8 34 Призѐр 

2 Рыжков Дмитрий Сергеевич МКОУ "Пановская СОШ" 8 15 Участник 

3 Лидер Анастасия Денисовна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 14 Участник 

4 
Корольков Мираслав 

Русланович 
МКОУ "Пановская СОШ" 8 6 Участник 

9 класс 

1 
Власова Вероника 

Владимировна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 28 Участник 

2 
Мозолина Полина 

Владимировна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 26 Участник 

3 Гришаева Анна Николаевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 14.75 Участник 

4 
Христолюбов Дмитрий 

Сергеевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 14 Участник 

5 
Кривова Софья 

Вячеславовна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 6 Участник 

6 
Валуйских Михаил 

Евгеньевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

7 Реттих Дарья Витальевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 0 Участник 

10 класс 

1 
Гибельгаус Матвей 

Александрович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 10 43.25 Призѐр 

2 
Пальчиков Константин 

Евгеньевич 
МКОУ "Пановская СОШ" 10 17.5 Участник 

11 класс 

1 
Брускин Александр 

Владиславович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 47 Победитель 

2 
Гильченко Дарья 

Николаевна 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 22.75 Участник 

3 
Ненашев Александр 

Евгеньевич 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 22 Участник 

4 Шмер Данил Андреевич МКОУ "Беловская СОШ" 11 14 Участник 

5 Пономарев Иван Викторович МКОУ "Ребрихинская СОШ" 11 9 Участник 

 

 



Протокол  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников. 

предмет: ОБЗР Дата проведения: 05.12.2024 

№ ФИО Учреждение Класс Балл Статус 

7 класс 

1 
Гавриков Александр 

Евгеньевич 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
7 34 Участник 

2 Логинова Алина Алексеевна МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 7 
 

Не явился 

8 класс 

1 Лидер Анастасия Денисовна 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
8 37 Участник 

2 Склез Алина Витальевна МКОУ "Беловская СОШ" 8 
 

Не явился 

3 
Карелин Михаил 

Евгеньевич 
МКОУ "Беловская СОШ" 8 

 
Не явился 

4 
Елизарова Анастасия 

Алексеевна 
МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 8 

 
Не явился 

5 Шварц Арина Игоревна МКОУ "Зеленорощинская СОШ" 8 
 

Не явился 

6 Бартенев Иван Сергеевич МКОУ "Беловская СОШ" 8 
 

Не явился 

7 
Пирогов Евгений 

Витальевич 
МКОУ "Беловская СОШ" 8 

 
Не явился 

9 класс 

1 Токарев Никита Романович МКОУ "Пановская СОШ" 9 120 Призѐр 

2 Казаков Алексей Андреевич МКОУ "Пановская СОШ" 9 95 Участник 

3 
Кузнецов Матвей 

Владимирович 
МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 93 Участник 

4 
Гридюшко Вадим 

Сергеевич 
МКОУ "Пановская СОШ" 9 89 Участник 

5 
Ямщикова Маргарита 

Максимовна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
9 

 
Не явился 

6 Шмер Анжелика Евгеньевна МКОУ "Беловская СОШ" 9 
 

Не явился 

7 Гришаева Анна Николаевна МКОУ "Ребрихинская СОШ" 9 
 

Не явился 

10 класс 

1 
Тихонов Никита 

Геннадьевич 
МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 10 171 Победитель 

2 Блюм Иван Витальевич 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
10 103 Участник 

3 
Олейник Владислав 

Алексеевич 
МКОУ "Усть-Мосихинская СОШ" 10 86 Участник 

4 
Кузьмина Ульяна 

Андреевна 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
10 

 
Не явился 

5 Лель Елизавета Игоревна МКОУ "Пановская СОШ" 10 
 

Не явился 

11 класс 

1 Хаустов Матвей Олегович 
МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 141 Победитель 



2 
Дерябин Алексей 

Алексеевич 

МКОУ "Станционно-

Ребрихинская СОШ" 
11 102 Участник 

3 
Вершинин Максим 

Викторович 
МКОУ "Беловская СОШ" 11 

 
Не явился 

4 Шмер Данил Андреевич МКОУ "Беловская СОШ" 11 
 

Не явился 

5 
Гофман Иван 

Александрович 
МКОУ "Беловская СОШ" 11 

 
Не явился 

 


